Приложение 3


	№
	            ФИО ребёнка 

	Дата выдачи документов (личное дело)
	Основание выдачи (перевод, переезд, выпуск)
	Фамилия

 Имя Отчество

получателя личного дела
	Подпись

	1
	3
	4
	
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


             ЖУРНАЛ 
            выдачи личных дел воспитанников  

  МБДОУ ДС  № 21
Начат____________________

Окончен_________________
